
Bůh
církev
a svět



Bůh
církev 
a svět

Fascinující a 

interaktivní 

studie o 

Božím plánu 

a záměru 

v devíti 

lekcích od 

Genesis až 

do konce 

tohoto věku



• Kairos to je setkání 
s Bohem a s Božím 
srdcem, které bije 
pro ztracené.

• Vzdělává,
inspiruje, 
vybízí a    
motivuje.



Mobilizovat celou církev, aby se zapojila do 
celosvětového křesťanského hnutí.



Přesun z tohoto postoje

Uctívání Učednictví

Evangelizace Přátelství

• Obnovit Velké poslání a postavit jej do středu dění

...k tomuto



• Všichni jsme požehnáni, abychom byli požehnáním pro 
ostatní.

• Zaměření se na nejméně zasažené národy světa evangeliem.

• nekončící úkol

• Misie mezi blízkými „sousedy“

• národy jsou nyní před našimi dveřmi



• biblické
• historické
• strategické
• kulturní

aspekty misie



• Spolupráce - partnerství

• Školení a předávání zkušeností

• Růst a expanze

• Povolání, obdarování a dokonalost

• Upřímnost, odpovědnost a otevřenost



• Ovlivňuje celé Tělo Kristovo

• Školíme nové lektory

• Dvoudenní školení pro nové lektory

• LEKTORSKÉ TÝMY mohou organizovat Kairos kurz ve 
své organizaci, církvi, okolí. 

• Zajišťujeme neustálý přísun nových zkušeností. 



Lze použít několik 
forem výuky.

Kompaktnější.

Větší efekt!



Jak Kairos funguje?

Bůh
církev 
a svět















•Fáze 1 – Zúčastnit se samotného kurzu Kairos.

•Fáze 2 – Školení lektorů – 12 hodin, 3 části.

•Fáze 3 – Průvodce lekcemi jako lektor alespoň v 

průběhu dalších dvou kurzů pod vedením 

hlavního lektora.

•Fáze 4 – Školení hlavních lektorů– 2 dny

•Fáze 5 – Vést kurz jako hlavní lektor pod vedením 

zkušeného vedoucího lektora.

Pokud byste se chtěli zapojit do výuky kurzu ve vašem společenství.




